UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 186/96

o VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de sua
competência delegada pelo Ato da Reitoria n" 932, de 11/07/96, de conformidade com as
atribuições estatutárias, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão e tendo
em vista o constante do OI.EAG/OIO/96,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao
Departamento de Engenharia Agronômica, bem como a composição da respectiva Comissão
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: ZOOTECNIA ESPECIALIDADES: NUTRIÇÃO DE
RUMINANTES E PRODUÇÃO ANIMAL - (professor ADJUNTOIDE) - Membros
Efetivos: HIROAKI IKEMOTO (presidente - UnB), ALDI FERNANDES DE SOUZA
FRANÇA (UFGO) e ELINO ALVES (EMBRAP AlDF). Membros Suplentes: SEBASTIÃO
DE CAMPO VALADARES FILHO (UFV/MG), JOSÉ GARROFE DÓREA (UnB) e
FRANCISCO S. WECHSLER (UNESP).

c.c.: GRE/VRT/FTD/EAGIDRHlSOC/ ACS/SCA